
DESTINAZIoNE:

Atti Segreteria./Prot.
Ufficio Ragioneria

/-Albo Pretorio
Segretario Comunale
Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita I.V.A. 0046207087 I
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095 1777 106 1 - fax 095 I 645268
e-mail : poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct. it

CORPO DI P OLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZTONE n. /lr + DEL o E "a I ./§1 j-
Oggetto: liquidazione spesa fattura n.04292 de105.02.2015 di €. 13,51 relativaan.3T visure PRA mese di

dicembre 2014.CIG ZBF0D2AFIA.

Il Responsabile dell'Area Vigilanza

PREMESSO che questo Comando per adempiere ai compiti d'istituto assegnati è nella necessità di accedere
periodicamente alla banca dati P.R.A. tramite collegamento telematico di dati contenuti nel sistema informatico
del pubblico registro automobilistico , per la rilevazione dei dati anagrafici mirati al perfezionamento dei verbali
per violazione al C.d.S.;

RICHIAMATA la propria determinazio ne n.44 del 03.05.2007, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato lo schema tipo di convenzione da stipulare, tra il Comune di Calatabiano e I'A.C.I. di Roma per la
fornitura tramite collegamento telematico di dati contenuti nel sistema informatico del pubblico registro
automobilistico;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 04 del 19.01.2014, R.G. n. 193 del 05.03.2014, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale si è preso atto dell'aggiornamento dei costi relativi alla convenzione predetta e impegnata
la spesa die.2.400,00 al cap.9, intervento 1.03.01.03 del bilancio 2014;

VISTA la fattura nr.04292 del 05.02.2015 di €. 13,51 emessa dall' A.C.L sede di Roma relativa al pagamento di
n. 37 consultazioni dati anagrafici banca dati PRA , mese di dicembre 2014;

VISTA la determina sindacale n.01 del 02.01.20115, con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile
dell'Area Vigilanza;

DATO ATTO che il CIG associato alla presente fornitura è il seguente: Cig. ZBF0D2AF1A;

VISTO l'art.35 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO ilD.lgs. 267100;

VISTE le L.R. 23198 e3012000

D.R.A. n. 05 deI27.02.2015



DETERMINA

LIQUIDARE all'ACI (Automobile- Club - d'Italia) tramite bonifico bancario CIO la Banca Nazionale del
Lavoro S.P.A. codice IBAN: IT 81 O0100 50321 10000 00200 004, intestato a: ACI -Automobile Club Italia,
via Marsala,8- 00185 Roma, Ia spesa di€. 13,51 a saldo della fattura n.04292 del 05.02.2015 relativa an.37
visure banca dati PRA mese di dicembre 2014.

DARE ATTO che in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente prowedimento non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di
incidere negativamente sull'imparzialitìtdel Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento; né sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento,
con illi soggetti ( titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto
grado.

IMPUTARE la complessiva spesa di Euro al cap.9, intervento 1.03.01.03, prenotazione 25212014 residui
passivi..

CONSIDERARE la somma di €. 635 ,52 spesa impegnata da utilizzare per pagamenti successivi.

TRASMETTERE la presente determinazione all'ufficio segreteria, all'ufficio ragioneria, all'ufficio notifiche,
al segretario capo, per quanto di competenza.

ervizio - Comando IRe ile dell'
Comm. I

Yigilanza
lo Paoneimina

I
I

Sup.

st?


